AMPOSTA, 14 AL 16 DE MARZO 2025

ORGANIZA EL CLUB DE TIR MONTSIA D'AMPOSTA

Resultados de las pruebas de ARMA CORTA

III COPA PRESIDENTE AH AVANCARGA Y RETROCARGA

Revolver réplica 25 metros

30
40
50
60
70
80
9o

10°

11°
12°
13°

140

15°

16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°

33°

[113]

[74]

[114]

[43]

[106]

[103]

[38]

[51]

[112]

[120]

[108]

[59]

[123]

[81]

[41]

[82]

[84]

[47]

[45]

[40]

[72]

[121]

[64]

[92]

[37]

[117]

[102]

[111]

[14]

[119]

[110]

[122]

[30]

Apellidos

Arribas Garcia

Fau Rubio

Morales Laguna
CERDAN MUNOZ
Guillen Doz
CIURANA VALLES
Galan Talens
Pérez Burriel
Pardo Reche
HERNANDEZ REDONDO
Martinez Vicens
RODRIGUEZ LOPEZ
FERRE AGUILERA
Mas Mas

Cortés Alamar
VILA CERDA
Vernet Medico
MARTINEZ MONTERO
COLMENARES DIAZ
Corcoles Bertolin
SEGURA BADIA
Sellés Calabuig
Paya Sanchez
Gonzélez Francia
Pla Marti

Pifia Moreno
BALSELLS PINTO
ROFES VERNIS
URRA ECHAVARRI
MORON MIGUEL
FERRATE ROSALS
Escoda Aragonés

CORTES TAPIZ

Avancarga Espafia 2025

Nombre

Jesus

Xavier

Martin
ANTONIO
Ricardo
ENRIQUE

José Ramon
Angel

Pedro A.
MANUEL
Francisco

JOSE ANTONIO
GERARDO JOAQUIN
Joaquin

Juan A.
HECTOR

F. Javier
ROBERTO
MIGUEL ANGEL
Miguel Fernando
MARCELO
Ramén

Alberto
Francisco Javier
Francisco Joaquin
Luis

JORDI

PEDRO

JUAN FCO
JAVIER

JOAN

José

ANGEL M2

CAT

CAT

CAT

VAL

CAT

CAT

VAL

ARA

CAT

ARA

CAT

AST

CAT

VAL

VAL

CAT

CAT

GAL

GAL

VAL

CAT

ARA

VAL

CAN

VAL

AND

CAT

CAT

NAV

ARA

CAT

CAT

NAV

Total Des Obs
96

94
94
93
92
91
91
90
90
90 64
90 69
90
90
89
88
88
88
88
88
87
87
86
86
86
86
84
84
83
81
78
76
75
71

www.avancarga.com



CESAR

JUAN MANUEL

JOSE ANTONIO

GAL

CAT

AST

70
69
69

Revolver original 25 metros

34° [22] DE SAN PEDRO MARTIN
350 [118] MESTRE VIDAL
36° [58] CARRETERO GONZALEZ
Colt 25m

Apellidos
1°  [37] PlaMarti
20 [41] Cortés Alamar
3° [43] CERDAN MUNOZ
4° [59] RODRIGUEZ LOPEZ
50 [92] Gonzélez Francia
6° [76] PARDO MARTIJA
70 [114] Morales Laguna
8° [45] COLMENARES DIAZ
9o [40] Cércoles Bertolin
10° [72] SEGURA BADIA
110 [38] Galan Talens
12° [120] HERNANDEZ REDONDO
13° [103] CIURANA VALLES
140 [106] Guillen Doz
150 [102] BALSELLS PINTO
16° [51] Pérez Burriel

Nombre

Francisco Joaquin
Juan A.
ANTONIO

JOSE ANTONIO
Francisco Javier
PEDRO JESUS
Martin

MIGUEL ANGEL
Miguel Fernando
MARCELO

José Ramon
MANUEL
ENRIQUE
Ricardo

JORDI

Angel

Donald Malson original

VAL

VAL

VAL

AST

CAN

CAT

CAT

GAL

VAL

CAT

VAL

ARA

CAT

CAT

CAT

ARA
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89
88
87
87
87
87
87
86
86
84
83
81
80
79
78
70

Revolver original 50 metros

Apellidos

[38] Galan Talens

[92] Gonzélez Francia

[37] Pla Marti
[106] Guillen Doz
[76] PARDO MARTIJA

[72] SEGURA BADIA

José Ramon
Francisco Javier
Francisco Joaquin
Ricardo

PEDRO JESUS

MARCELO

Donald Malson réplica

VAL

CAN

VAL

CAT

CAT

CAT

Total Des Obs
77

73
72
70
64
53

Revolver réplica 50 metros

Apellidos
[45] COLMENARES DIAZ

[40] Corcoles Bertolin

[82] VILA CERDA

[41] Cortés Alamar

Avancarga Espaia 2025

Nombre

MIGUEL ANGEL
Miguel Fernando
HECTOR

Juan A.

GAL

VAL

CAT

VAL

N

w W w

80
78
78
77

www.avancarga.com



50
60
70
80
9o

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°

19°

[64]

[43]

[113]

[103]

[47]

[112]

[59]

[122]

[120]

[22]

[117]

[110]

[111]

[84]

[14]

Paya Sanchez
CERDAN MUNOZ
Arribas Garcia
CIURANA VALLES
MARTINEZ MONTERO
Pardo Reche
RODRIGUEZ LOPEZ
Escoda Aragonés
HERNANDEZ REDONDO
DE SAN PEDRO MARTIN
Pifia Moreno
FERRATE ROSALS
ROFES VERNIS
Vernet Medico

URRA ECHAVARRI

Alberto
ANTONIO
Jesus
ENRIQUE
ROBERTO
Pedro A.
JOSE ANTONIO
José
MANUEL
CESAR
Luis

JOAN
PEDRO

F. Javier

JUAN FCO

Cominazzo original

VAL

VAL

CAT

CAT

GAL

CAT

AST

CAT

ARA

GAL

AND

CAT

CAT

CAT

NAV

w W W

A W

73
72
69
69
69
67
67
66
65
65
64
64
62
61
22

Pistola original chispa 25 metros

[106]

[74]

[121]

[29]

[51]

[102]

[109]

Apellidos

Guillen Doz

Fau Rubio

Sellés Calabuig
MARTINEZ ASIAIN
Pérez Burriel
BALSELLS PINTO
REAL REAL

Nombre

Ricardo

Xavier

Ramén

JOSE ENRIQUE
Angel

JORDI

JOSE ANTONIO

Cominazzo réplica

CAT

CAT

ARA

NAV

ARA

CAT

EXT

85
74
73
71
68
28
17

Pistola réplica chispa 25 metros

30
40
50
60
70
80
9o

10°

11°

[40]

[111]

[113]

[28]

[41]

[38]

[37]

[59]

[123]

[117]

[72]

Apellidos

Corcoles Bertolin
ROFES VERNIS
Arribas Garcia
GASTAMINZA MURUZABAL
Cortés Alamar
Galan Talens

Pla Marti
RODRIGUEZ LOPEZ
FERRE AGUILERA
Pifia Moreno

SEGURA BADIA

Avancarga Espana 2025

Nombre

Miguel Fernando
PEDRO

Jesus

PEDRO

Juan A.

José Ramon
Francisco Joaquin
JOSE ANTONIO
GERARDO JOAQUIN
Luis

MARCELO

VAL

CAT

CAT

NAV

VAL

VAL

VAL

AST

CAT

AND

CAT

[COR N

w N EE N OO

w

90
89
89
87
87
86
86
85
84
83
82
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120
13°
14°
15°
16°
17°

18°

[112]

[92]

[45]

[64]

[82]

[47]

[110]

Pardo Reche
Gonzélez Francia
COLMENARES DIAZ
Paya Sanchez

VILA CERDA
MARTINEZ MONTERO

FERRATE ROSALS

Pedro A.
Francisco Javier
MIGUEL ANGEL
Alberto
HECTOR
ROBERTO

JOAN

Kuchenreuter original

CAT

CAN

GAL

VAL

CAT

GAL

CAT

W W W W w oo Ww

80
80
78
75
73
72
69

Pistola original percusién 25 metros

30
40
50
60
70
80
9o

10°

11°

[40]

[59]

[92]

[106]

[72]

[76]

[102]

[51]

[103]

[29]

[109]

Apellidos

Corcoles Bertolin
RODRIGUEZ LOPEZ
Gonzélez Francia
Guillen Doz
SEGURA BADIA
PARDO MARTIJA
BALSELLS PINTO
Pérez Burriel
CIURANA VALLES
MARTINEZ ASIAIN

REAL REAL

Miguel Fernando
JOSE ANTONIO
Francisco Javier
Ricardo
MARCELO
PEDRO JESUS
JORDI

Angel

ENRIQUE
JOSE ENRIQUE

JOSE ANTONIO

Kuchenreuter réplica

Apellidos

VAL

AST

CAN

CAT

CAT

CAT

CAT

ARA

CAT

NAV

EXT

E )

95
90
90
89
88
87
85
83
81
81
72

Pistola réplica percusiéon 25 metros

Total Des Obs

30
40
50
60
70
80
9o

10°

11°
12°
13°
14°

15°

[114]

[74]

[123]

[37]

[113]

[45]

[84]

[81]

[43]

[108]

[41]

[28]

[117]

[64]

[111]

Morales Laguna
Fau Rubio

FERRE AGUILERA
Pla Marti

Arribas Garcia
COLMENARES DIAZ
Vernet Medico

Mas Mas

CERDAN MUNOZ
Martinez Vicens
Cortés Alamar
GASTAMINZA MURUZABAL
Pifia Moreno

Paya Sanchez

ROFES VERNIS

Avancarga Espafia 2025

Martin

Xavier
GERARDO JOAQUIN
Francisco Joaquin
Jesus

MIGUEL ANGEL
F. Javier

Joaquin
ANTONIO
Francisco

Juan A.

PEDRO

Luis

Alberto

PEDRO

CAT

CAT

CAT

VAL

CAT

GAL

CAT

VAL

VAL

CAT

VAL

NAV

AND

VAL

CAT

N

w W oo o

96
95
94
94
92
91
91
91
91
90
90
89
89
88
88
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16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

28°

[82]

[38]

[14]

[118]

[112]

[22]

[58]

[122]

[47]

[110]

[93]

[95]

[30]

VILA CERDA

Galan Talens
URRA ECHAVARRI
MESTRE VIDAL
Pardo Reche

DE SAN PEDRO MARTIN
CARRETERO GONZALEZ
Escoda Aragonés
MARTINEZ MONTERO
FERRATE ROSALS
Bailen Rodriguez
lllescas Rodenas

CORTES TAPIZ

HECTOR

José Ramon
JUAN FCO
JUAN MANUEL
Pedro A.
CESAR

JOSE ANTONIO
José
ROBERTO
JOAN

Tomas

Sandra

ANGEL M2

Tanzutsu original

Clas.

Dor.

Apellidos

CAT

VAL

NAV

CAT

CAT

GAL

AST

CAT

GAL

CAT

VAL

VAL

NAV

w w A~ o

w

o~ O

88
88
85
85
84
84
83
83
81
81
78
73
64

Pistola original mecha 25 metros

Total Des Obs

10

20

Tanzutsu réplica

[76]

[74]

[115]

PARDO MARTIJA

Fau Rubio

SERRANO MUNOZ

PEDRO JESUS
Xavier

FERNANDO

Nombre

CAT

CAT

SMA

74
69

DNS

Pistola réplica mecha 25 metros

30
40
50
60
70
80
9o

10°

11°
12°
13°
14°
15°

16°

[41]

[40]

[51]

[82]

[37]

[45]

[112]

[113]

[28]

[106]

[110]

[92]

[72]

[64]

[59]

[102]

Apellidos

Cortés Alamar
Corcoles Bertolin
Pérez Burriel

VILA CERDA

Pla Marti
COLMENARES DIAZ
Pardo Reche
Arribas Garcia
GASTAMINZA MURUZABAL
Guillen Doz
FERRATE ROSALS
Gonzélez Francia
SEGURA BADIA
Paya Sanchez
RODRIGUEZ LOPEZ

BALSELLS PINTO

Avancarga Espana 2025

Juan A.

Miguel Fernando
Angel

HECTOR
Francisco Joaquin
MIGUEL ANGEL
Pedro A.

Jesus

PEDRO

Ricardo

JOAN

Francisco Javier
MARCELO
Alberto

JOSE ANTONIO

JORDI

VAL

VAL

ARA

CAT

VAL

GAL

CAT

CAT

NAV

CAT

CAT

CAN

CAT

VAL

AST

CAT

A A O b W W W

92
86
85
85
83
82
82
82
80
79
79
79
77
76
67
57

www.avancarga.com
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