



### III COPA PRESIDENTE AH AVANCARGA Y RETROCARGA

AMPOSTA, 14 AL 16 DE MARZO 2025

ORGANIZA EL CLUB DE TIR MONTSIÀ D'AMPOSTA



#### Resultados de las pruebas de ARMA CORTA

Mariette														Revolver réplica 25 metros			
Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[113]	<b>Arribas García</b>	Jesús	CAT	6	4									<b>96</b>		
2º	[74]	<b>Fau Rubio</b>	Xavier	CAT	6	2	2								<b>94</b>		
3º	[114]	<b>Morales Laguna</b>	Martín	CAT	4	6									<b>94</b>		
4º	[43]	<b>CERDAN MUÑOZ</b>	ANTONIO	VAL	3	7									<b>93</b>		
5º	[106]	<b>Guillen Doz</b>	Ricardo	CAT	3	6	1								<b>92</b>		
6º	[103]	<b>CIURANA VALLES</b>	ENRIQUE	CAT	3	5	2								<b>91</b>		
7º	[38]	<b>Galán Talens</b>	José Ramón	VAL	2	7	1								<b>91</b>		
8º	[51]	<b>Pérez Burriel</b>	Ángel	ARA	4	2	4								<b>90</b>		
9º	[112]	<b>Pardo Reche</b>	Pedro A.	CAT	3	4	3								<b>90</b>		
10º	[120]	<b>HERNANDEZ REDONDO</b>	MANUEL	ARA	3	4	3								<b>90</b>	64	
11º	[108]	<b>Martínez Vicens</b>	Francisco	CAT	3	4	3								<b>90</b>	69	
12º	[59]	<b>RODRIGUEZ LOPEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST	2	6	2								<b>90</b>		
13º	[123]	<b>FERRE AGUILERA</b>	GERARDO JOAQUIN	CAT	1	8	1								<b>90</b>		
14º	[81]	<b>Mas Mas</b>	Joaquín	VAL	2	5	3								<b>89</b>		
15º	[41]	<b>Cortés Alamar</b>	Juan A.	VAL	3	4	1	2							<b>88</b>		
16º	[82]	<b>VILA CERDA</b>	HECTOR	CAT	2	5	2	1							<b>88</b>		
17º	[84]	<b>Vernet Medico</b>	F. Javier	CAT	2	5	2	1							<b>88</b>		
18º	[47]	<b>MARTÍNEZ MONTERO</b>	ROBERTO	GAL	2	4	4								<b>88</b>		
19º	[45]	<b>COLMENARES DIAZ</b>	MIGUEL ANGEL	GAL	1	6	3								<b>88</b>		
20º	[40]	<b>Córcoles Bertolín</b>	Miguel Fernando	VAL	2	3	5								<b>87</b>		
21º	[72]	<b>SEGURA BADIA</b>	MARCELO	CAT	1	5	4								<b>87</b>		
22º	[121]	<b>Sellés Calabuig</b>	Ramón	ARA	3	2	3	2							<b>86</b>		
23º	[64]	<b>Payá Sánchez</b>	Alberto	VAL	2	3	4	1							<b>86</b>		
24º	[92]	<b>González Francia</b>	Francisco Javier	CAN	1	4	5								<b>86</b>		
25º	[37]	<b>Pla Martí</b>	Francisco Joaquín	VAL		6	4								<b>86</b>		
26º	[117]	<b>Piña Moreno</b>	Luis	AND	1	4	3	2							<b>84</b>		
27º	[102]	<b>BALSELLS PINTO</b>	JORDI	CAT	1	3	5	1							<b>84</b>		
28º	[111]	<b>ROFES VERNIS</b>	PEDRO	CAT	2	3	1	4							<b>83</b>		
29º	[14]	<b>URRA ECHAVARRI</b>	JUAN FCO	NAV		3	5	2							<b>81</b>		
30º	[119]	<b>MORON MIGUEL</b>	JAVIER	ARA	1		6	2	1						<b>78</b>		
31º	[110]	<b>FERRATE ROSALS</b>	JOAN	CAT		2	4	2	2						<b>76</b>		
32º	[122]	<b>Escoda Aragonés</b>	José	CAT	1	2	2	1	4						<b>75</b>		
33º	[30]	<b>CORTES TAPIZ</b>	ANGEL Mª	NAV		1	2	6			1				<b>71</b>		

34º	[ 22 ]	DE SAN PEDRO MARTIN	CESAR	GAL	1	1	2	2	1	3							<b>70</b>
35º	[ 118 ]	MESTRE VIDAL	JUAN MANUEL	CAT	1	2	2	2		1	2						<b>69</b>
36º	[ 58 ]	CARRETERO GONZALEZ	JOSE ANTONIO	AST	1	2	1	2	1	1	2						<b>69</b>

## Colt 25m

### Revolver original 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 37 ]	<b>Pla Martí</b>	Francisco Joaquín	VAL	3	4	2	1							<b>89</b>		
2º	[ 41 ]	<b>Cortés Alamar</b>	Juan A.	VAL	2	4	4								<b>88</b>		
3º	[ 43 ]	<b>CERDÁN MUÑOZ</b>	ANTONIO	VAL	2	3	5								<b>87</b>		
4º	[ 59 ]	<b>RODRÍGUEZ LOPEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST	2	3	5								<b>87</b>		
5º	[ 92 ]	<b>González Francia</b>	Francisco Javier	CAN	2	3	5								<b>87</b>		
6º	[ 76 ]	<b>PARDO MARTIJA</b>	PEDRO JESUS	CAT	1	6	2	1							<b>87</b>		
7º	[ 114 ]	<b>Morales Laguna</b>	Martín	CAT		7	3								<b>87</b>		
8º	[ 45 ]	<b>COLMENARES DIAZ</b>	MIGUEL ANGEL	GAL	2	4	2	2							<b>86</b>		
9º	[ 40 ]	<b>Córcoles Bertolín</b>	Miguel Fernando	VAL	2	3	4	1							<b>86</b>		
10º	[ 72 ]	<b>SEGURA BADIA</b>	MARCELO	CAT	1	4	3	2							<b>84</b>		
11º	[ 38 ]	<b>Galán Talens</b>	José Ramón	VAL	1	3	4	2							<b>83</b>		
12º	[ 120 ]	<b>HERNANDEZ REDONDO</b>	MANUEL	ARA		3	5	2							<b>81</b>		
13º	[ 103 ]	<b>CIURANA VALLES</b>	ENRIQUE	CAT		4	3	2	1						<b>80</b>		
14º	[ 106 ]	<b>Guillen Doz</b>	Ricardo	CAT	1	3	2	2	2						<b>79</b>		
15º	[ 102 ]	<b>BALSELLS PINTO</b>	JORDI	CAT		2	4	4							<b>78</b>		
16º	[ 51 ]	<b>Pérez Burriel</b>	Ángel	ARA		3	2		3	1	1				<b>70</b>		

## Donald Malson original

### Revolver original 50 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 38 ]	<b>Galán Talens</b>	José Ramón	VAL	1	1	4	2	2						<b>77</b>		
2º	[ 92 ]	<b>González Francia</b>	Francisco Javier	CAN	2			5	3						<b>73</b>		
3º	[ 37 ]	<b>Pla Martí</b>	Francisco Joaquín	VAL		1	3	4	1	1					<b>72</b>		
4º	[ 106 ]	<b>Guillen Doz</b>	Ricardo	CAT			3	5	1	1					<b>70</b>		
5º	[ 76 ]	<b>PARDO MARTIJA</b>	PEDRO JESUS	CAT	2		1	1		5	1				<b>64</b>		
6º	[ 72 ]	<b>SEGURA BADIA</b>	MARCELO	CAT		1	2	1		1	2	2	1		<b>53</b>		

## Donald Malson réplica

### Revolver réplica 50 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 45 ]	<b>CÓLMENARES DÍAZ</b>	MIGUEL ÁNGEL	GAL	2	3		3	2						<b>80</b>		
2º	[ 40 ]	<b>Córcoles Bertolín</b>	Miguel Fernando	VAL	2		5		3						<b>78</b>		
3º	[ 82 ]	<b>VILA CERDÁ</b>	HÉCTOR	CAT	1	3	2	1	3						<b>78</b>		
4º	[ 41 ]	<b>Cortés Alamar</b>	Juan A.	VAL	2		4	1	3						<b>77</b>		

5º	[ 64 ]	<b>Payá Sánchez</b>	Alberto	VAL	2	3	3	2									<b>73</b>
6º	[ 43 ]	<b>CERDAN MUÑOZ</b>	ANTONIO	VAL	1	1	3	2	2			1					<b>72</b>
7º	[ 113 ]	<b>Arribas García</b>	Jesús	CAT	1		3	1	4		1						<b>69</b>
8º	[ 103 ]	<b>CIURANA VALLES</b>	ENRIQUE	CAT	2	2	2	1	3								<b>69</b>
9º	[ 47 ]	<b>MARTÍNEZ MONTERO</b>	ROBERTO	GAL	1	3	2	3		1							<b>69</b>
10º	[ 112 ]	<b>Pardo Reche</b>	Pedro A.	CAT	1	2	2	3	2								<b>67</b>
11º	[ 59 ]	<b>RODRIGUEZ LOPEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST		1	5	4									<b>67</b>
12º	[ 122 ]	<b>Escoda Aragonés</b>	José	CAT	2	2	2		2	2							<b>66</b>
13º	[ 120 ]	<b>HERNANDEZ REDONDO</b>	MANUEL	ARA	1	2	2	2	2	1							<b>65</b>
14º	[ 22 ]	<b>DE SAN PEDRO MARTIN</b>	CESAR	GAL		3	1	4	2								<b>65</b>
15º	[ 117 ]	<b>Piña Moreno</b>	Luis	AND	1	4		1	2	1	1						<b>64</b>
16º	[ 110 ]	<b>FERRATE ROSALS</b>	JOAN	CAT	1	1	2	3	3								<b>64</b>
17º	[ 111 ]	<b>ROFES VERNIS</b>	PEDRO	CAT	2	1	1	1	4		1						<b>62</b>
18º	[ 84 ]	<b>Vernet Medico</b>	F. Javier	CAT	1		3	3	1	2							<b>61</b>
19º	[ 14 ]	<b>URRA ECHAVARRI</b>	JUAN FCO	NAV			1			2	2	1					<b>22</b>

## Cominazzo original

## Pistola original chispa 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 106 ]	<b>Guillen Doz</b>	Ricardo	CAT	1	4	4	1							<b>85</b>		
2º	[ 74 ]	<b>Fau Rubio</b>	Xavier	CAT	2	4	1	2	1						<b>74</b>		
3º	[ 121 ]	<b>Sellés Calabuig</b>	Ramón	ARA	1	4	2	3							<b>73</b>		
4º	[ 29 ]	<b>MARTÍNEZ ASIAIN</b>	JOSÉ ENRIQUE	NAV	1	1	1	2	5						<b>71</b>		
5º	[ 51 ]	<b>Pérez Burriel</b>	Ángel	ARA		5	1	1	3						<b>68</b>		
6º	[ 102 ]	<b>BALSELLS PINTO</b>	JORDI	CAT	1			1	2		1				<b>28</b>		
7º	[ 109 ]	<b>REAL REAL</b>	JOSE ANTONIO	EXT			1		1			1			<b>17</b>		

## Cominazzo réplica

## Pistola réplica chispa 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 40 ]	<b>Córcoles Bertolín</b>	Miguel Fernando	VAL	4	2	4								<b>90</b>		
2º	[ 111 ]	<b>ROFES VERNIS</b>	PEDRO	CAT	3	3	4								<b>89</b>		
3º	[ 113 ]	<b>Arribas García</b>	Jesús	CAT	2	5	3								<b>89</b>		
4º	[ 28 ]	<b>GASTAMINZA MURUZABAL</b>	PEDRO	NAV	1	5	4								<b>87</b>		
5º	[ 41 ]	<b>Cortés Alamar</b>	Juan A.	VAL		7	3								<b>87</b>		
6º	[ 38 ]	<b>Galán Talens</b>	José Ramón	VAL	2	2	6								<b>86</b>		
7º	[ 37 ]	<b>Pla Martí</b>	Francisco Joaquín	VAL	1	4	5								<b>86</b>		
8º	[ 59 ]	<b>RODRIGUEZ LOPEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST	2	2	5	1							<b>85</b>		
9º	[ 123 ]	<b>FERRE AGUILERA</b>	GERARDO JOAQUIN	CAT	1	4	3	2							<b>84</b>		
10º	[ 117 ]	<b>Piña Moreno</b>	Luis	AND	2	3	2	2	1						<b>83</b>		
11º	[ 72 ]	<b>SEGURA BADIA</b>	MARCELO	CAT	2	2	2	4							<b>82</b>		

12º	[112]	<b>Pardo Reche</b>	Pedro A.	CAT	1	2	3	4									<b>80</b>
13º	[92]	<b>González Francia</b>	Francisco Javier	CAN		2	6	2									<b>80</b>
14º	[45]	<b>COLMENARES DIAZ</b>	MIGUEL ANGEL	GAL	1	2	3	2	2								<b>78</b>
15º	[64]	<b>Payá Sánchez</b>	Alberto	VAL		3	3	1	2	1							<b>75</b>
16º	[82]	<b>VILA CERDA</b>	HECTOR	CAT		2	3	1	4								<b>73</b>
17º	[47]	<b>MARTÍNEZ MONTERO</b>	ROBERTO	GAL	1		3	3	2	1							<b>72</b>
18º	[110]	<b>FERRATE ROSALS</b>	JOAN	CAT		1	3	2	2	2							<b>69</b>

## Kuchenreuter original

## Pistola original percusión 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[40]	<b>Córcoles Bertolín</b>	Miguel Fernando	VAL	5	5									<b>95</b>		
2º	[59]	<b>RODRIGUEZ LOPEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST	4	2	4								<b>90</b>		
3º	[92]	<b>González Francia</b>	Francisco Javier	CAN	1	8	1								<b>90</b>		
4º	[106]	<b>Guillen Doz</b>	Ricardo	CAT	3	3	4								<b>89</b>		
5º	[72]	<b>SEGURA BADIA</b>	MARCELO	CAT	1	6	3								<b>88</b>		
6º	[76]	<b>PARDO MARTIJA</b>	PEDRO JESUS	CAT	1	7	1		1						<b>87</b>		
7º	[102]	<b>BALSELLS PINTO</b>	JORDI	CAT	2	3	3	2							<b>85</b>		
8º	[51]	<b>Pérez Burriel</b>	Ángel	ARA	1	3	5		1						<b>83</b>		
9º	[103]	<b>CIURANA VALLES</b>	ENRIQUE	CAT	2	1	4	2	1						<b>81</b>		
10º	[29]	<b>MARTÍNEZ ASIAIN</b>	JOSÉ ENRIQUE	NAV		4	4	1	1						<b>81</b>		
11º	[109]	<b>REAL REAL</b>	JOSE ANTONIO	EXT			5	2	3						<b>72</b>		

## Kuchenreuter réplica

## Pistola réplica percusión 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[114]	<b>Morales Laguna</b>	Martín	CAT	6	4									<b>96</b>		
2º	[74]	<b>Fau Rubio</b>	Xavier	CAT	5	5									<b>95</b>		
3º	[123]	<b>FERRE AGUILERA</b>	GERARDO JOAQUIN	CAT	6	2	2								<b>94</b>		
4º	[37]	<b>Pla Martí</b>	Francisco Joaquín	VAL	4	6									<b>94</b>		
5º	[113]	<b>Arribas García</b>	Jesús	CAT	2	8									<b>92</b>		
6º	[45]	<b>COLMENARES DIAZ</b>	MIGUEL ANGEL	GAL	4	3	3								<b>91</b>		
7º	[84]	<b>Vernet Medico</b>	F. Javier	CAT	4	3	3								<b>91</b>		
8º	[81]	<b>Mas Mas</b>	Joaquín	VAL	3	5	2								<b>91</b>		
9º	[43]	<b>CERDAN MUÑOZ</b>	ANTONIO	VAL	2	7	1								<b>91</b>		
10º	[108]	<b>Martínez Vicens</b>	Francisco	CAT	3	4	3								<b>90</b>		
11º	[41]	<b>Cortés Alamar</b>	Juan A.	VAL	2	6	2								<b>90</b>		
12º	[28]	<b>GASTAMINZA MURUZABAL</b>	PEDRO	NAV	4	2	3	1							<b>89</b>		
13º	[117]	<b>Piña Moreno</b>	Luis	AND	3	3	4								<b>89</b>		
14º	[64]	<b>Payá Sánchez</b>	Alberto	VAL	2	5	2	1							<b>88</b>		
15º	[111]	<b>ROFES VERNIS</b>	PEDRO	CAT	2	4	4								<b>88</b>		

16º	[ 82 ]	<b>VILA CERDA</b>	HECTOR	CAT	1	6	3										<b>88</b>
17º	[ 38 ]	<b>Galán Talens</b>	José Ramón	VAL		8	2										<b>88</b>
18º	[ 14 ]	<b>URRA ECHAVARRI</b>	JUAN FCO	NAV	3	1	4	2									<b>85</b>
19º	[ 118 ]	<b>MESTRE VIDAL</b>	JUAN MANUEL	CAT		5	5										<b>85</b>
20º	[ 112 ]	<b>Pardo Reche</b>	Pedro A.	CAT	1	4	3	2									<b>84</b>
21º	[ 22 ]	<b>DE SAN PEDRO MARTIN</b>	CESAR	GAL	1	3	5	1									<b>84</b>
22º	[ 58 ]	<b>CARRETERO GONZALEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST	1	3	4	2									<b>83</b>
23º	[ 122 ]	<b>Escoda Aragonés</b>	José	CAT	1	2	6	1									<b>83</b>
24º	[ 47 ]	<b>MARTÍNEZ MONTERO</b>	ROBERTO	GAL	2		5	3									<b>81</b>
25º	[ 110 ]	<b>FERRATE ROSALS</b>	JOAN	CAT	1	2	4	3									<b>81</b>
26º	[ 93 ]	<b>Bailen Rodríguez</b>	Tomas	VAL		2	5	2	1								<b>78</b>
27º	[ 95 ]	<b>Illescas Rodenas</b>	Sandra	VAL		1	4	2	3								<b>73</b>
28º	[ 30 ]	<b>CORTES TAPIZ</b>	ANGEL Mª	NAV	1		1	2	3	2	1						<b>64</b>

## Tanzutsu original

## Pistola original mecha 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 76 ]	<b>PARDO MARTIJA</b>	PEDRO JESUS	CAT	1	1	2	4	1	1					<b>74</b>		
2º	[ 74 ]	<b>Fau Rubio</b>	Xavier	CAT		2	2	2	2	1	1				<b>69</b>		
	[ 115 ]	<b>SERRANO MUÑOZ</b>	<b>FERNANDO</b>	<b>SMA</b>													<b>DNS</b>

## Tanzutsu réplica

## Pistola réplica mecha 25 metros

Clas.	Dor.	Apellidos	Nombre	Fed.	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1	Total	Des	Obs
1º	[ 41 ]	<b>Cortés Alamar</b>	Juan A.	VAL	4	4	2								<b>92</b>		
2º	[ 40 ]	<b>Córcoles Bertolín</b>	Miguel Fernando	VAL	2	4	2	2							<b>86</b>		
3º	[ 51 ]	<b>Pérez Burriel</b>	Ángel	ARA	3	3		4							<b>85</b>		
4º	[ 82 ]	<b>VILA CERDA</b>	HECTOR	CAT	3	2	3	1	1						<b>85</b>		
5º	[ 37 ]	<b>Pla Martí</b>	Francisco Joaquín	VAL	2	2	3	3							<b>83</b>		
6º	[ 45 ]	<b>COLMENARES DIAZ</b>	MIGUEL ANGEL	GAL	2	2	3	2	1						<b>82</b>		
7º	[ 112 ]	<b>Pardo Reche</b>	Pedro A.	CAT	2	1	4	3							<b>82</b>		
8º	[ 113 ]	<b>Arribas García</b>	Jesús	CAT		3	6	1							<b>82</b>		
9º	[ 28 ]	<b>GASTAMINZA MURUZABAL</b>	PEDRO	NAV	1	2	4	2	1						<b>80</b>		
10º	[ 106 ]	<b>Guillen Doz</b>	Ricardo	CAT	1	2	4	2		1					<b>79</b>		
11º	[ 110 ]	<b>FERRATE ROSALS</b>	JOAN	CAT	1	2	3	3	1						<b>79</b>		
12º	[ 92 ]	<b>González Francia</b>	Francisco Javier	CAN	1	1	5	2	1						<b>79</b>		
13º	[ 72 ]	<b>SEGURA BADIA</b>	MARCELO	CAT	1	2	3	2	1	1					<b>77</b>		
14º	[ 64 ]	<b>Payá Sánchez</b>	Alberto	VAL	1	1	2	5	1						<b>76</b>		
15º	[ 59 ]	<b>RODRIGUEZ LOPEZ</b>	JOSE ANTONIO	AST		1	2	2	3	2					<b>67</b>		
16º	[ 102 ]	<b>BALSELLS PINTO</b>	JORDI	CAT	1	1		1	1	2	3	1			<b>57</b>		